15.30-16.00  Торжественное закрытие 

16.00-16.30  Ужин 

16.30-17.00 Дискотека 

17.00-17.30 Подготовка к отъезду 

17.30-          Отъезд 
VII. Стоимость путёвки 

Стоимость путёвки  за 2 дня: 

- для детей работников бюджетных организаций – 138,70 (Сто тридцать восемь 

рублей 70 копеек); 

Реквизиты для оплаты согласно Приложению №1. 

Предусмотрен сладкий подарок. Сертификат участника мероприятия. 

Списки участников предоставить до 13.10.2025 года до 10.00 на 16-17 октября 

2025 года,18-19 октября 2025года: